АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2019 г.                                                                                    № 41
	О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пионерского сельского поселения

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пионерского сельского поселения, решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 19.02.2019 № 02 «О публичных слушаниях в Пионерском сельском поселении», Правилами землепользования и застройки Пионерского сельского поселения от 30.06.2011 № 26, утвержденными решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 № 87, на основании предложения ООО «Джи Динамика» от 19.09.2018 № 1690
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поручить комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения (далее – Комиссия) подготовить Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пионерского сельского поселения, утвержденные решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 30.06.2013 № 26, принятые решением Собрания Депутатов Пионерского сельского поселения от 23.06.2011 № 87 (далее – Правила) в срок до 06.03.2013.

2. Направить настоящее постановление в ООО «Джи Динамика».

3. Комиссии опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское поселение соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                             М.В. Юрьев